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Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa produktów leczniczych. 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM            3810/60/2019

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Pytanie dotyczy zadania 5 

Na podst. art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwracamy się z następującym pytaniam: 

Czy Zamawiający ze względu na potencjalne korzyści finansowe oraz obowiązującą   zasadę uczciwej konkurencji w prawie zamówień publicznych,wyrazi zgodę na dopuszczenie w zadaniu nr 5 ( Etanercept-  roztw. do wstrz. w amp. - strzyk. (50 mg) x 4 amp.-strzyk.(+4 gazik. z alkoh.)  ) ,
Etanercept-  roztw. do wstrz. w amp. - strzyk. (50 mg) x 4 amp.-strzyk.) bez dodatkowych gazików  lub we wstrzykiwaczu?

W przypadku negatywnej odpowiedzi Wykonawca prosi o umożliwienie wyceny odpowiedniej liczby gazików po właściwym przeliczeniu , tj.75x4=300szt.Prosimy wówczas o podanie właściwego zapisu w formularzu, aby uniknąć błędów zapisowych lub przeliczeniowych.Pozytywna odpowiedż Zamawiającego umożliwi poszerzenia grona wykonawców a co za tym nastąpi , uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej.

odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 2
Do §2 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
pytanie nr 3
Do §2 ust. 10  tiret drugie wzoru umowy: Czy zawarte w §2 ust. 10 tiret drugim odniesienie do 24 godzinnego terminu odbioru dostaw przy jednoczesnym odwołaniu się do §2 ust. 4, czyli do dostaw w trybie zwykłym jest omyłką, a Zamawiający miał na myśli dostawy realizowane w trybie „na ratunek” opisane w §2 ust. 5?
odpowiedź:
§ 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie:
10. Dostawy Kupujący odbiera:

· od poniedziałku do piątku od godz. 7.25 do 14.30.

· dostawy określone w § 2 ust. 5 do godz. 24:00.

pytanie nr 4
Do §2 ust. 18 wzoru umowy: W związku z tym, że czynność prawna dokonana przez strony nie może skutkować wyłączeniem ze stosowania bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, a takim jest art. 552 Kodeksu Cywilnego, prosimy o usunięcie z umowy odpowiednich postanowień  §2 ust. 18.

odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 5
Do §3 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 6
Do §4 ust. 1 tiret pierwsze wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §4 ust. 1 tiret pierwsze wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia za każdy rozpoczęty dzień?
odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 7
Do §4 ust. 1 tiret drugie wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §4 ust. 1 tiret drugie wzoru umowy do wysokości 0,3% wartości przedmiotu zamówienia, którego dotyczy odmowa za każdy rozpoczęty dzień?
odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 8
Do §4 ust. 1 tiret trzecie wzoru umowy: W związku z karą umowną zastrzeżoną w §4 ust. 1 tiret trzecie wzoru umowy, prosimy o potwierdzenie, że ustanawiając wysokość kary na poziomie 0,01% brutto, Zamawiający miał na myśli, analogicznie do pozostałych postanowień dotyczących kar umownych, że wartość ta obliczana będzie od wartości tej części umowy, która została zrealizowana niezgodnie z jej treścią.
odpowiedź:
Zapis odnosi się do wartości całej umowy a nie części niezrealizowanej.
pytanie nr 9
Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §6 ust. 4 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 13 Rituximab:

Czy Zamawiający w celu uzyskania oferty atrakcyjnej cenowo wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 13 pozycji 3 – Rituximab 1400 mg, w szczególności   zważywszy na nieproporcjonalną ilość Rituximabu do podania podskórnego do Rituximabu w postaci podskórnej? 

Aktualna konstrukcja pakietu uniemożliwia wzięcie udziału w przetargu innym wykonawcom oraz  jest ograniczeniem konkurejcyjności. Obecnie refundowane są nowe biopodobne odpowiedniki Rituximabu i ceny rynkowe obniżyły się. 

Poza tym programy lekowe w swojej treści  nie zakładają stosowania w pierwszym podaniu leku o określonej nazwie handlowej  tylko Rituximabu.  

odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie zostało sformułowane w sposób nieprofesjonalny jeżeli chodzi o postać leku. Przedmiot zamówienia został opisany zgodnie z uzasadnionymi potrzebami zamawiającego w warunkach konkurencji, niezastrzeżoną nazwą międzynarodowa.  

